
6-11-2019

7

A.  totaal 

A.1

A.1a -€               

A.1b 33.186,99€     

A.2

A.2a 62.292,48€     

A.2b -€               

A.2c -€               

A.2d -€               

A.2e -€               

A.3

A.3a -5.713,90€     

A.3b -€               

A.4

A.4a -€               

A.4b 174,56€          

A.4c -€               

A.4d 832,30€          

A.4e 3.150,54€       

93.922,97€     

B.  totaal 

B.1 -€               

B.2 -€               

B.3 57.414,89€     

B.4 1.667,62€       

B.5 -€               

59.082,51€     

C.  totaal 

C.1 93.922,97€     

C.2 59.082,51€     

34.840,46€     

C.3 34.840,46€     

overige baten:

Regio Isolatie B.V.

afrekening waterbedrijf

F.18/18/63

17-04-18

mr. R. Klarus

mr. P. Molema

-€                  

-€                  

5.604,48€          

-€                  

-€                  

10.253,99€        

-€                  

THANS NOG BESCHIKBAAR:  subtotaal incl 

BTW 

 mutaties in deze 

verslagperiode 

Verslagdatum

Verslagnummer

08-08-2019 t/m 01-11-2019

Datum uitspraak

Verslagperiode: 

 mutaties in deze 

verslagperiode 

 subtotaal incl 

BTW 

directe kosten 

boedelbijdrage

ontvangen rente 

netto loon personeel

prae faillissement -5.713,90€        

-€                  

-€                  

90.772,43€        

-€                  

174,56€             

-€                  

832,30€             

-€                  

-€                  

REEDS BETAALDE 

KOSTEN/BOEDELKOSTEN:

publikatiekosten

griffierecht

voorschot salaris curator

kosten Proveiling

-€                  

excedentverzekering

totaal A incl BTW

totaal B incl BTW

Faillissement

Curator

Rechter-commissaris

Faillissementsnummer 

directe kosten

saldo kas

saldo bank

verkoop activa

goodwill

-€                  rechten derden bank

overige -€                  

-€                  

BATEN

-€                  

33.186,99€        

62.292,48€        

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

aangetroffen middelen:

 waarvan af te 

dragen BTW 

5.604,48€          

debiteuren:

opbrengst verkopen:

TOTAAL

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

59.082,51€        

-€                  

CONTROLE:

saldo boedelrekening

Belastingdienst saldo G-rekening 3.150,54€          -€                  -€                  

-€                  

TOTAAL 59.082,51€        

 mutaties in deze 

verslagperiode 

 waarvan terug te 

vorderen BTW 

-€                  

-€                  

57.414,89€        

1.667,62€          

9.964,57€          

289,42€             

-€                  

-€                  

-€                  

 subtotaal incl 

BTW 

-€                  

90.772,43€        



D.

E.

F.

G.

H.

H.0

H.0a

H.0b

H.0c

H.0d

H.0e

H.1

H.1a

H.1b

H.1c

H.1d

H.2

H.2a

H.3

H.3a

H.3b

boedelcrediteuren

p.m.

n.t.b.

NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

BTW Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

DEFITINIEF SALDO Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

UIT TE BETALEN AAN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

SCHULDENLAST/SAMENVATTING CREDITEUREN

totaal der concurrente crediteuren (incl betwistingen)

aantal 

n.t.b.

894.357,16€      

98

rechten derden pandhouders na bodemrecht fiscus

bank

concurrente crediteuren 

Totaal der preferente vorderingen

n.t.b.

n.t.b.

n.t.b.

88.360,27€        

preferente crediteuren

fiscus: rijksbelastingen

UWV: overgenomen loonbetaling ex art 61 nWW

overige preferente crediteuren

totaal der boedelvorderingen -€                  

n.t.b.

n.t.b.

salaris curator

fiscus omzetbelasting

UWV: overgenomen loonbetaling 

overige



Let op!! Er is een bedrag (saldo) door ABN overgemaakt inclusief debiteurenbetalingen van na datum faill. 

Dit was bestemd voor de doorstarter en is verrekend met de betaling die de doorstarter nog moest doen aan ons ivm overname activa





Dit was bestemd voor de doorstarter en is verrekend met de betaling die de doorstarter nog moest doen aan ons ivm overname activa


